1 zákona o dotáciách, ktorých realizáciu zabezpečí prijímateľ 

dotácie. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na dobu určitú, a to od nadobudnutia 

účinnosti zmluvy do 31. januára nasledujúceho rozpočtového roka. 

2. Dotácia sa poskytuje prijímateľovi  jednorazovo v sume  1 500,- €  (slovom:  

tisícpäťstotisíc eur)  z rozpočtovej   kapitoly  ministerstva formou beţného transferu 

bezhotovostne na účet prijímateľa za účelom rozvoja sociálnej oblasti v pôsobnosti 

ministerstva bliţšie, konkretizovanej  v zmluvnom rozpočte, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto